
 

 

UCHWAŁA NR L/393/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LEWINIE BRZESKIM 

z dnia 24 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

zm. poz. 583) art. 89, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 

art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2021 r. poz. 305, zm. poz. 1236, 

zm. poz. 1535, zm. poz. 1773, zm. poz. 1927, zm. poz. 1981, zm. poz. 2270; z 2022 r. poz. 583, zm. poz. 655) 

Rada Miejska w Lewinie Brzeskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIII/329/2021 Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim z dnia 21 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. poz. 3523), wprowadza 

się następujące zmiany: 

- zwiększenie planowanych dochodów                459.738 zł 

- zwiększenie planowanych wydatków 459.737,80 zł 

- przeniesienie planowanych wydatków 15.000 zł               

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W związku z planowanymi zmianami: 

1) załącznik nr 7 do uchwały nr XLIII/329/2021 z dnia 21 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wskutek zmian określonych w § 1 zmienia się budżet gminy i wynosi: 

Plan dochodów 66.994.966,22 zł 

Plan wydatków 75.530.941,62 zł 

Plan przychodów  10.236.359,01 zł          

Plan rozchodów 1.700.383,61 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lewina Brzeskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Robert Laszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1522



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr L/393/2022 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 24 maja 2022 r. 

I. Zwiększenie planowanych dochodów 459.738 zł 

 a) dochody bieżące 134.638 zł 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 10.000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 10.000 zł 

 w tym:  

§ 2710 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 80.000 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55.000 zł 

 w tym:  

§ 550 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 55.000 zł 

Rozdział 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 25.000 zł 

 w tym:  

§ 0970 - wpływy z różnych dochodów 25.000 zł 

3. Dział 750 Administracja publiczna 15.000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15.000 zł 

 w tym:  

§ 0920 - wpływy z pozostałych odsetek 15.000 zł 

4. Dział 756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
20.000 zł 

Rozdział 75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

20.000 zł 

 w tym:  

§ 0360 - wpływy z podatku od spadków i darowizn 20.000 zł 

5. Dział 758 Różne rozliczenia 9.638 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 9.638 zł 

 w tym:  

§ 2700 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

9.638 zł 

 b) dochody majątkowe: 325.100 zł 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 20.000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 20.000 zł 

 w tym:  

§ 6300 

- dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej miedzy 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

20.000 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 274.100 zł 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 274.100 zł 

 w tym:  

§ 0770 
- wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
274.100 zł 

3. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 31.000 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 31.000 zł 

 w tym:  

§ 6330 
- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
31.000 zł 

II. Zwiększenie planowanych wydatków 459.737,80 zł 

 a) wydatki bieżące: 364.237,80 zł 

1. Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 23.000 zł 

Rozdział 01095 Pozostała działalność 23.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 23.000 zł 

2. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 230.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1522



Rozdział 70007 Gospodarka mieszkaniowym zasobem gminy 230.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 230.000 zł 

3. Dział 801 Oświata i wychowanie 84.237,80 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 13.237,80 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3.599,80 zł 

 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 9.638 zł 

Rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół 71.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 71.000 zł 

4. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17.000 zł 

Rozdział 90095 Pozostała działalność 17.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 17.000 zł 

5. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10.000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 10.000 zł 

 b) wydatki majątkowe: 95.500 zł 

1. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13.000 zł 

Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 13.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 13.000 zł 

2. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67.500 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 5.000 zł 

Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 62.500 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 62.500 zł 

3. Dział 926 Kultura fizyczna 15.000 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 15.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne  15.000 zł 

III.  Przeniesienie planowanych wydatków 15.000 zł 

 Zmniejszenia:  

 a) wydatki bieżące: 15.000 zł 

1. Dział 750 Administracja publiczna    6.000 zł         

Rozdział 75095 Pozostała działalność       6.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000 zł 

2. Dział 801 Oświata i wychowanie 3.000 zł 

Rozdział 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
3.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3.000 zł 

3. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6.000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 6.000 zł 

 Zwiększenia:  

 a) wydatki bieżące: 11.000 zł 

1. Dział 801 Oświata i wychowanie 3.000 zł 

Rozdział 80101 Szkoły podstawowe 3.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacja zadań statutowych 3.000 zł 

2. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6.000 zł 

Rozdział 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 6.000 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1522



3. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2.000 zł 

 w tym:  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2.000 zł 

 b) wydatki majątkowe: 4.000 zł 

1. Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        1.000 zł 

Rozdział 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000 zł 

2. Dział 926 Kultura fizyczna 3.000 zł 

Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3.000 zł 

 w tym:  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 3.000 zł 

 

Uzasadnienie: 

 I . Zwiększenie planowanych dochodów w wysokości 459.738 zł następuje w związku z: 

- otrzymaniem środków z Ministerstwa Finansów z przeznaczeniem na edukację dzieci z Ukrainy 

(9.638,-), 

- podpisaniem umowy w zakresie Marszałkowskiej Inicjatywy Sołeckiej – Opolskie w latach 2020-

2022 na dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie realizacji małych projektów lokalnych na 

terenach wiejskich (sołectwo Oldrzyszowice, Strzelniki, Łosiów, Stroszowice, Błażejowice,  

Jasiona- 30.000,-), 

- wykonaniem planu dochodów w zakresie użytkowania wieczystego nieruchomości (55.000,-), 

- wpływami z różnych dochodów w zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 

(25.000,-), 

- wpływami z tyt. pozostałych odsetek (15.000,-), 

- wykonaniem planu dochodów z tyt. podatku od spadków i darowizn (20.000,-), 

- wykonaniem dochodów z tyt. sprzedaży mienia (274.100,-), 

- przyznaniem pomocy z budżetu państwa - Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego  

(DOZ-WD.6530.116.2022 z dnia 29 marca 2022 r.) z przeznaczeniem na prace konserwatorskie przy 

ołtarzu – etap II (31.000 zł). 

II. Zwiększenie planowanych wydatków w wysokości 459.737,80 zł planuje się przeznaczyć na: 

- sfinansowanie konkursów podczas Dożynek Gminnych (23.000,-), 

- zabezpieczenie środków na wymianę pokryć dachowych w zasobie mieszkaniowym gminy (230.000,-), 

- zabezpieczenie środków dla PSP w Łosiowie związanych z wyceną remontu w celu utworzenia 

zamiejscowych oddziałów Świetlicy Terapeutycznej (3.599,80), 

- naukę języka polskiego przez Ukraińców (9.638 zł), 

- zwiększenie planu związanego z dowozami dzieci do szkół, przedszkoli (wzrost wskaźnika 

inflacyjnego 12%) oraz dowozami indywidualnymi i dowozami dzieci niepełnosprawnych 

spowodowane wzrostem paliwa o około 15% (71.000,-), 

- opracowanie i wdrożenie koncepcji klastra energii (17.000,-), 

- zakup namiotów imprezowych (sołectwo Strzelniki – 5.000,- środki z SIM), 

- zakup stołów biesiadnych i taboretu elektrycznego (sołectwo Łosiów – 5.000,- środki z SIM), 

- wymiana dwóch par drzwi w świetlicy wiejskiej (sołectwo Oldrzyszowice – 5000,- środki z SIM), 

- doposażenie placu zabaw (sołectwo Stroszowice – 5.000,- środki z SIM), 

- doposażenie placu zabaw (sołectwo Błażejowice – 5000,- środki z SIM), 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1522



- doposażenie placu zabaw (sołectwo Jasiona - 5.000,- środki z SIM), 

- odtworzenie kanalizacji deszczowej i odwodnienia w całości na ulicy Partyzantów w Lewinie 

Brzeskim (13.000,-), 

- prace konserwatorskie przy ołtarzu w kościele ewangelickim w Lewinie Brzeskim – etap II (62.500,-). 

III. Przeniesienie planowanych wydatków w wysokości 15.000 zł dotyczy: 

- przeniesienia środków zabezpieczonych jako wkład własny na Marszałkowską Inicjatywę Sołecką 

(6.000,-), 

- przeniesienia środków Szkoły Podstawowej w Lewinie Brzeski na wkład własny do projektu  

pn. „Aktywna tablica” (3.000 ,-), 

- przeniesienia środków sołectwa Strzelniki z doposażenia świetlicy wiejskiej z przeznaczeniem na 

utrzymanie terenów zielonych (6.000,-). 

W związku z powyższymi zmianami budżet Gminy wynosi: 

Plan dochodów 66.994.966,22 

w tym:  

- dochody bieżące 55.596.630,42 

- dochody majątkowe 11.398.335,80 

Plan wydatków 75.530.941,62 

w tym:  

- wydatki bieżące 58.158.506,85 

- wydatki majątkowe  17.372.434,77 

Plan przychodów 10.236.359,01 

Plan rozchodów 1.700.383,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1522



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr L/393/2022 

Rady Miejskiej w Lewinie Brzeskim 

z dnia 24 maja 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA ROK 2022 

Lp. Dział, 

Rozdział 

Nazwa zadania Kwota Źródła finansowania 

Budżet gminy 

(Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych) 

inne (SIM) 

Kredyty 

Pożyczki 

Inne 

Budżet Państwa 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 1.847.539,23 26.620,23 1.820.919  

 01044 Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 

1.847.539,23 26.620,23 1.820.919 0 

  1. Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz  

z przepompowniami dla 

miejscowości 

Oldrzyszowice 

1.832.539,23 11.620,23 669.000 

(kredyt) 

1.151.919 

(pożyczka) 

0 

  2. Budowa kanalizacji 

sanitarnej dla miejscowości 

Borkowice 

15.000 15.000 0 0 

2. 600 TRANSPORT  

I ŁĄCZNOŚĆ 

9.968.377,42 5.380.546,42 264.000 4.323.831 

 60004 Lokalny transport 

zbiorowy 

4.634.831 311.000 0 4.323.831 

  1. Budowa ścieżek pieszo-

rowerowych  

w gminie Popielów  

i Gminie Lewin Brzeski 

 

 

4.634.831 

 

 

311.000 

 

 

0 

 

4.323.831 

(zaliczka Unia) 

 60014 Drogi publiczne 

powiatowe 

40.995,37 40.995,37 0 0 

  1. Dotacja dla Powiatu 

- przebudowa drogi 

powiatowej 1184 O  

w miejscowości 

Stroszowice obejmującej 

wykonanie przejścia dla 

pieszych wraz  

z infrastrukturą 

towarzyszącą 

40.995,37 40.995,37 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 5.292.551,05 5.028.551,05 264.000 0 

  1. Utwardzony dojazd do 

zamieszkałych posesji na 

terenie Gminy Lewin 

Brzeski 

 

 

5.287.551,05 

5.023.173,50 

(Rządowy Fundusz 

Inwestycji lokalnych) 

377,55 

(budżet Gminy) 

 

 

264.000 

(Kredyt) 

 

 

0 

  2. Zakup wiaty 

przystankowej  

(FS Nowa Wieś Mała) 

 

5.000 

 

5.000 

 

0 

 

0 

3. 750 Administracja publiczna 275.456 0 0 275.456 

(zaliczka) 

 75023 Urzędy gmin  

(miast i miast na prawach 

powiatu) 

275.456 0 0 275.456 

(zaliczka) 

  1. Cyfrowa Gmina  275.456 0 0 275.456 

(zaliczka) 

4. 754 BEZPIECZEŃSTWO  

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 

932.000 

 

932.000 

 

0 

 

0 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 932.000 932.000 0 0 

  1. Rozbudowa budynku 

użyteczności publicznej 

OSP w m. Łosiów 

 

850.000 

800.000 

(środki art. 217 ust. 2 

pkt 8 ustawy) 

50.000 

(budżet gminy) 

 

0 

 

0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1522



  2. Przyłącze kanalizacji 

sanitarnej OSP  

Lewin Brzeski 

12.000 12.000 0 0 

  3. Dotacja – zakup 

Lekkiego Samochodu 

Ratownictwa Technicznego 

z funkcją gaszenia małych 

pożarów 

70.000 70.000 0 0 

5. 801 OŚWIATA  

I WYCHOWANIE 

423.290 423.290 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 182.030 182.030 0 0 

  1. Adaptacja Sali 

gimnastycznej w PSP 

Łosiów na sale lekcyjne  

i bibliotekę 

 

 

135.230 

 

 

135.230 

 

 

0 

 

 

0 

  2. Instalacja hydrantów 

wewnętrznych  

w budynku szkolnym przy 

ul. Kościuszki 61 

46.800 46.800 0 0 

 80104 Przedszkola 241.260 241.260 0 0 

  1. Ochrona 

przeciwpożarowa 

Przedszkole nr 1  

Lewin Brzeski 

120.850 120.850 

(budżet gminy) 

0 0 

  2. Ochrona 

przeciwpożarowa 

Przedszkole Skorogoszcz 

120.410 120.410 

(budżet gminy) 

0 0 

6. 851 OCHRONA ZDROWIA 80.000 80.000 0 0 

 85195 Pozostała działalność 80.000 80.000 0 0 

  1. Tężnia solankowa 

ogólnodostępna dla 

mieszkańców Łosiowa  

i gminy Lewin Brzeski 

80.000 80.000 0 0 

7. 900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA  

I OCHRONA 

SRODOWISKA 

 

1.065.274,58 

 

272.383,28 

 

208.000 

 

584.891,30 

 90001 Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód 

105.148 105.148 0 0 

  1. Dotacje na inwestycje - 

przydomowe oczyszczalnie 

ścieków 

 

 

33.000 

 

 

33.000 

 

 

0 

 

 

0 

  2. Odtworzenie kanalizacji 

deszczowej  

i odwodnienia w całości na 

ulicy Partyzantów  

w Lewinie Brzeskim 

72.148 72.148 0 0 

  

90004 

Utrzymanie zieleni  

w miastach i gminach 

 

29.190 

 

29.190 

 

0 

 

0 

  1. Zakup kosiarki – 

traktorka (FS Sarny Małe) 

 

7.800 

 

7.800 

 

0 

 

0 

  2. Zakup kosiarki – 

traktorka (FS Nowa Wieś 

Mała) 

 

10.000 

 

10.000 

 

0 

 

0 

  3. Zakup kosiarki – 

traktorka (FS Różyna) 

11.390 11.390 0 0 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego  

i klimatu 

120.000 120.000 0 0 

  1. Dotacje na inwestycje 

- wymiana źródeł ciepła 

 

120.000 

 

120.000 

 

0 

 

0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów  

i dróg 

14.000 14.000 0 0 

  1. Słupy oświetleniowe  

(FS Sarny Małe) 

 

2.000 

 

2.000 

 

0 

 

0 

  2. Punkt świetlny  

(FS Borkowice) 

7.000 7.000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1522



  3. Projekt na słup 

elektryczny  

(FS Oldrzyszowice) 

 

5.000 

 

5.000 

 

0 

 

0 

 90095 Pozostała działalność 796.936,58 4.045,28 208.000 584.891,30 

  1. Ochrona różnorodności 

biologicznej na 

obszarze Gminy Lewin 

Brzeski i Gminy Branice - 

ochrona środowiska, 

dziedzictwa kulturowego  

i naturalnego 

(park Skorogoszcz) 

 

793.536,58 

 

645,28 

208.000 

(kredyt) 

584.891,30 

(zaliczka Unia) 

  2. Zwrot dotacji  

z zadania realizowanego 

pn. „Ochrona różnorodności 

biologicznej obszarów 

parkowych i wodnych na 

terenie Gminy Brzeg  

i Gminy Lewin Brzeski” 

3.400 3.400 0 0 

8. 921 KULTURA  

I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

2.692.529,96 

 

249.099,87 

 

2.411.930,09 

 

31.000 

 92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

2.630.029,96 218.099,87 2.411.930,09 0 

  1. Wymiana okien  

w świetlicy wiejskiej  

(FS Ptakowice) 

8.000 8.000 0 0 

  2. Remont świetlicy 

wiejskiej  

(FS Oldrzyszowice  

w tym wymiana dwóch par 

drzwi) 

17.918,99 17.918,99 

(SIM-5.000) 

0 0 

  3. Odnowa świetlic 

wiejskich na terenie Gminy 

Lewin Brzeski 

2.604.110,97 71,43 

(budżet Gminy) 

192.109,45 

(art. 217 ust. 2) 

906.930,09 

(pożyczka) 

1.505.000 

(kredyt) 

 

0 

 92120 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

62.500 31.500  31.000 

 1. Prace konserwatorskie przy 

ołtarzu kościoła 

ewangelickiego  

w Lewinie Brzeskim  

– etap II 

62.500 31.500  31.000 

9. 926 KULTURA FIZYCZNA 87.967,58 87.967,58 0 0 

 92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

87.967,58 87.967,58 0 0 

  1. Zakup i montaż altany 

drewnianej na terenie 

sportowo-rekreacyjnym  

(FS Jasiona) 

14.920,68 14.920,68 0 0 

  2. Budowa zadaszonej 

altany do spot  

(FS Stroszowice) 

7.000 7.000 0 0 

  3. Doposażenie placu zabaw 

w m. Stroszowice 

6.000 6.000 

(SIM) 

  

  4. Doposażenie placu zabaw 

(FS Błażejowice + SIM) 

10.700 10.700 

(SIM – 6.000) 

0 0 

  5. Doposażenie placu zabaw 

(SIM Jasiona) 

6.000 6.000 

(SIM) 

  

  6. Zakup i montaż bramek 

na boisku sportowym  

(FS Mikolin) 

7.300 7.300   

  7. Zakup karuzeli  

z montażem na placu zabaw 

(FS Buszyce) 

6.400 6.400   

  8. Doposażenie placu zabaw 

(FS Łosiów) 

13.000 13.000   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1522



  9. Zakup i montaż urządzeń 

na zieloną siłownię  

(FS Leśniczówka) 

8.646,90 8.646,90   

  10. Wykonanie placu zabaw 

ul. Rolna i Piasta 

Kołodzieja w Lewinie 

Brzeskim (Samorząd 

Mieszkańców) 

8.000 8.000   

  RAZEM: 17.372.434,77 1.417.124,43 
(budżet Gminy) 

992.109,45 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 

ustawy) 

5.023.173,50 
(Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych) 

20.000 
(Środki z SIM) 

2.058.849,09 
(pożyczka) 

2.646.000 
(kredyt) 

5.184.178,30 
(zaliczki) 

31.000 

(Budżet 

Państwa) 

Lewin Brzeski, maj 2022 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1522


		2022-05-26T11:50:39+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




